PODER JUDICIÁRIO

Doc.
000659

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS E HIPOTECAS DA
COMARCA DE BAIANÓPOLIS - BAHIA

Baianópolis-Bahia, 26 de Agosto de 2005.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através do presente, enc minha a Vossa Excelência, CERTIDÃO
NEGATIVA, para que sejam tomadas ~eviEI -pr-G-v.~cias.

Na oportunidad{ protesto e estima, ?ônsideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor.
Delcídio Amaral
Digníssimo Presidente da Comissão Mista Parlamentar de Inquérito.
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13- Senado Federal
70165-900 - Brasília-DF

2.50.09.0189

RQS n° 03/2005 - CN
CPMI - CORREIOS

f . .-, ,f, i:
l ( l ti

Fls N° _ _ _

35 9 4
Doc. ___ _

;,

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS E HIPOTECAS - TÍTULOS E
DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS DA COMARCA DE

BAIANÓPOLIS ESTADO DA BAHIA
Praça Municipal s/n, Baianópolis-Ba

Fone/Fax: 77-3617-2154

([)janit am/lr José la Sifva
OFICIAL TITULAR

Registro de Imóveis e ttlpotecas
Registro de Tftulos e Document~s

Fane: (77) 617-2154 -lalanópolls- BA

CERTIDÃO NEGATIVA

Certidão passada sob determinação da Corregedora­

Geral de Justiça do Estado da Bahia, Desembargadora Lucy Moreira, conforme

publicado no Diário do Poder Judiciário do Estado da Bahia, dos dias 13, 14 e 16 de

agosto de 2005, mediante solicitação do Senador da República Delcides Amaral,

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito (CPMI), na forma como vai

declarada:

Eu, Djanitamar José da Silva, Oficial do Registro de

Imóveis e Hipotecas - Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas desta Comarca de

Baianópolis Estado da Bahia, na forma da lei , etc ...

Certifico que, revendo os livros competentes dos

Cartórios a meu cargo, nos mesmos verifiquei que, não se encontra registrada nenhuma

aquisição, alienação e oneração de propriedades imobiliárias, bem como, procurações

e contratos em geral ou qualquer registro na zona circunscricional deste Ofício, em

nome de Marcos Valéria Fernandes de Souza, Simone Lobo Reis de Vasconcelos,

Fernanda Karina Mendes Ramos, Gilberto Alípio Mansur, Delúbio Soares de

Castro, Sílvio José Pereira, José Genoíno Neto, José Dirceu de Oliveira e Silva,

Valdemar da Costa Neto, José Rodrigues Borba, Cristiano de Mello Paz, Ramón

Hollerbach Cardoso, Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza, Margareth Maria
. .

de Queiroz Freire, Geisa Dias dos Santos, Alexandr RO ~,Q~oSN astro,

Francisco Marcos Castilho Santos, Meire Teima Campo C~ayeM~R~r~~f José

~Djanit amar José áa SiftJa
~AR

Regls~lpotecas
Registro de Tltulos e Documentos

Fone: (77) 617-2154- Baianópolls. BA

~'-! lr~<
Fls Nf'_Li -1~

35 9 4
Doc. ___ _

'-----·--

. '

(Djanú amar José áa Sifva
OFICIAL TITULAR

Registro de Imóveis e Hipotecas
Registro de Tltulos e Documentos

Fone: (77) 617·2154 · Baianópolls. BA

Fernandes Bandeira, Rogério Lanza Tolentino, José Roberto Moreira de Melo,

Pedro Paulo Luz Lacerda, Márcio Hiram Guimarães Novaes, Cláudio Ruggio de

Figueredo, Antônio Carlos Mendes Campos, Humberto Eustáquio Santiago,

Helvécia Guimarães Mendes, Carlos Antônio Dias Coelho, Jonas de Pinho,

Valquíria de Oliveira Dias, Wildeu Gleidson Castro Silva, Júlio César Marques

Cassao, Benoni Nascimento de Moura, Valter Eustáquio Cruz Gonçalves, Luiz

Eduardo Ferreira da Silva, Paulino Alves Ribeiro Júnior, Robson Ferreira Pego,

Alessandro Ferreira dos Santos, João Cláudio de Carvalho Genu, Sandro Antônio

Scodro, Carlos Alberto Rodrigues Pinto, Eliane Alves Lopes, Carla Machado e

Antônio Carlos de Almeida Castro. E em nome das seguintes empresas: DNA

Propaganda Ltda, SMP&B Comunicação Ltda, SMP&B Publicidade Ltda (Solimões

Publicidade Ltda), SMP&B São Paulo Comunicação Ltda, Multi-Action

Entretenimentos Ltda, 2S Participações Ltda, Grafitti Participações Ltda,

Estratégica Marketing e Participações Ltda, Mundo Participações Ltda (ex- Star

Alliance Participações Ltda), MG5 Participações, Tollentino e Melo Assessoria

Empresarial, Brastev Ltda, Brás Telecom, Pouso Alegre Editorações Ltda,

Praesepiu Centro de Preparação Eqüestre Ltda, Target Representação e

lntermedição de Negócio S/C Ltda, SF Assessoria Empresarial Ltda. Até a presente

data. O referido é verdade e dou fé. Eu Djanitamar José da Silva Oficial do Registro de

Imóveis e Hipotecas - Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas desta Comarca de

Baianópolis Estado da Bahia.

•uJüiUI amar
.OFICIAL ITULAR

Registro de Imóv ls e Hipotecas
Registro de Tltulos e Documentos

Fone: (77) 617·2154 · Salanópolls. BA

ROS no 03/2005 - CN
CPMI . CORREIOS

!""i~Q
Fls ~~ ; . .'

35 h ~~
Doc. ___ _

'

\
I
l